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KORKÉP 

ALGYÖ. Az Algyői Sakk-klub 
szerdánként 17 órától 
tartja klubfoglalkozásait a 
faluház földszinti 
termében. 
- Az algyői polgármesteri 
hivatalban minden szerdán 14 és 
17 óra között fogadóórát 
tartanak az önkormányzati 
képviselők. Július 26-án Herczeg 
József és Süli Zakar Mariann 
várja az algyőieket. 

BORDÁNY. Szabadság miatt 
szünetel a falugazdász 
ügyfélfogadása július 17. és 
augusztus 4. között. Ez idő alatt 
ügyintézés a mórahalmi és 
szegedi irodákban. 
- Szombaton rendezte meg a 
GYIN 4.5-öt a gyermek- és 
ifjúsági önkormányzat és a 
Kulturális és Szabadidős 
Egyesület. Volt Kusza játszóház, 
virtuális foci vb, 
lábtenisz-bajnokság, év lekvárja 
verseny, tábor tv, Chili- és 
Groovchouse-koncert. 
Bemutatták a (Kjáhcl a 
rengetegben című színes 
bordányi filmet, átadták a 
gyermek- és ifjúsági 
önkormányzat által alapított 
Bordány Ifjúságáért díjat. 
Átadták az újrafestett 
kosárlabda- és lábteniszpályát, 
valamint a faluház előtt felfestett 
parkolót is. 

KISTELEK. Henn László 
festőművész Rítus című 
kiállítása július 27-éig 
látogatható a 
rendezvényházban. 

K Ü B E K H Á Z A . Az Operettfalu 
aktivistái népszerűsítették 
szombaton a szegedi Mars téri 
és a Cserepes sori piacokon a 
július 29-i rendezvényt. Az 
Operettfaluba egyébként 
sűrített járatokat indít a Tisza 
Volán Zrt. - erről állapodott 
meg a napokban Mező István, 
Kónya Szilveszter és Árgyclán 
Péter, valamint Molnár 
Róbert polgármester és 
Kucsera Istvánné 
alpolgármester. 

MÓRAHALOM. Augusztus 
végéig minden pénteken és 
szombaton éjszaka is kinyit az 
Erzsébet gyógyfürdő. Az esti 
fürdőzőket 20 órától 23 óráig 
kedvezményes belépővel 
várják. 

RÚZSA. Az ifjúsági 
önkormányzat 
megalakulásának alkalmából 
bulit rendez július 30-án 21 
órától a helyi művelődési 
házban. A belépés ingyenes, a 
zenéről dj Daka 
gondoskodik. 

SZEGED. A Belvárosi mozi 
Balázs Béla Termében naponta 
10 órától kedvezményes árú 
matiné előadásra várják a 
nézőket. Mától július 26-áig a 
Peti, a csodagyerek című mesét, 
27-étől 30-áig a Vándorló palota 
című japán animációs filmet, 
július 31. és augusztus 2. között 
pedig a Macskafogót nézhetik 
meg az érdeklődők. 
- A III. Dankó Pista-fesztivál 
programjaként ma délután 4 
órakor a Csillag börtönben a 
Szegcdi Tudományegyetem 
gitár tanszakának hallgatói 
adnak koncertet Bozóki 
Andrea gitárművész 
vezetésével. 

ÜLLÉS. Július 9-étől augusztus 
27-éig munkaszüneti napokon 
kísérleti jelleggel fürdöjáratokat 
közlekedtet a Tisza Volán Zrt. a 
mórahalmi gyógyfürdőbe 
Forráskút, Üllés, Bordány, 
Zákányszék települések 
érintésével. A járat Forráskútról 
8.30, Üllésröl 8.40, Bordányból 
8.53, Zákányszékről 9 órakor 
indul és 9. 10-kor érkezik 
Mórahalomra. Vissza 16.30-kor 
indul, Zákányszékre 16.40-kor, 
Bordányba 16.47-kor, Üllésre 
17 órakor, Forráskútra 
17.10-kor érkezik. További 
információ: 62/551-160. 

A műsorvezető unja a Kelemen Annáról szóló kérdéseket 

Jáksót újraélesztették Szegeden 
Hófehérre sminkelt, újraélesztett Jáksó, dögös nővérke, korábbi felvételek a 
Szegedi Ifjúsági Napokról. A SZIN 2006 reklámfilmjét forgatták szombaton 
Szegeden. Jáksó Lászlót a szünetben Kelemen Annáról kérdeztük. 

Jáksó az SBO-n, Bernadett kezei között Fotó: Karnok Csaba 

Újraélesztették szombaton Jáksó 
Lászlót a szegedi „kettes" kórház sür-
gősségi betegellátó osztályán. Mivel 
orvos nem volt jelen, a beavatkozást 
egy nővér végezte, aki életmentés köz-
ben megfiatalodott, megszépült, és ru-
hái egy részétől is megszabadult. A 
különleges esetet egy a helyszínen tar-
tózkodó budapesti filmes stáb meg-
örökítette. Országszerte több televízió 
augusztus l-jétől vetíti majd a filme-
sek által rögzített kórházi jelentet, va-
gyis a Szegedi Ifjúsági Napok reklám-
filmjét. 

- 25 másodperces film lesz, rengeteg 
információval, pörgős zenével - ma-
gyarázta Boros Gyula, SZIN-szervező. 
A reklám kétharmada korábbi feszti-
válfelvételekből áll majd, ezek lesznek 
a főszereplő emlékei. 

A meleget nehezen viselő Jáksó 
négy órakor feküdt fel a kórházi ágyra. 
Az SBO-s nővérek gondoskodtak léle-
geztető, altató, szaturációmérő gép-
ről, monitorról, vérnyomásmérőről, 
defibrillátorról. Az egyik nővérke még 
egy tubus hajzseléről is, mert nem 
tetszett neki a műsorvezető frizurája. 

- Ez van nekem test helyett - közöl-
te a halott-sápadtra sminkelt fősze-
replő, miután megszabadult a pólójá-
tól. Később pedig amiatt szabadko-
zott, hogy otthon hagyta a hasizmait. 

- Feléledsz, és gyakorlatilag ááá -
hangzott a nem túl konkrét rendezői 
utasítás, de Jáksó jól csinálhatta, mert 
ezzel 10 perc alatt megvoltunk. 

Közben a szegedi Mucsi Bernadet-
tet, a nővért sminkelték, [áksó László 
meg a hőségre panaszkodott. Azt 
azért elismerte: talán nem kellett vol-
na a negyven fokot nagy adag forró 
halászlével súlyosbítani. 

- Arról szól a dolog, hogy meghaltam 
és újraélesztenek, de ez mindjárt mű-
ködni is fog. Amióta nem vagyok any-
nyira sovány, mint korábban, nehezeb-
ben bírom a meleget - közölte a fősze-
replő, aki a színészetről annyit mon-
dott: ez egy másik szakma, és attól 

ELVANNAK 
ANNÁCSKÁVAL 
Kevéssé lelkesen beszélt Jáksó a 
Kelemen Annához fűződő kapcso-
latáról. A sokszoros szépészeti mű-
tétekkel turbózott szőke fotómodel-
lel nemrég jöttek össze. - Meg-
mondom őszintén, most fáradtam 
el. Napi hat interjút adunk erről, 
meg ugrálunk, mint a hülyék, hogy 
fogd meg a kezét, menj ide, menj 
oda. Külön szeretem, hogy aztán 
megkapjuk, hogy beállítottak a ké-
pek. Mondom igen, ez attól lehet, 
hogy beállítottátok. Ebből nem le-
het sehogy jól kijönni, már azon 
gondolkodtam, hogy jó döntés 
volt-e ez az egész. A kapcsolat ele-
jén vagyunk. Az emberek, mármint 
normálisék, két hét alatt még nem 
szoktak sok mindent csinálni, mert 
akkor a következő időkben mit. Azt 
olvasom a lapokban, hogy ez most 
már egy sírig tartó szerelem. Én 
nem tudtam. Ha valami kikerül a 
sajtóba, az mindenképpen karika-
túraszerű lesz, elnagyolódik, hang-
zatos címeket kap. Annával mi 
csak elvagyunk együtt. 

mert őt sült krumpli jelmezben fenék-
be lőtték az Argó című filmben, attól ő 
még nem színész. De - mint ezúttal is 
- hülyéskedésre, ökörködésre szívesen 
vállalkozik. 

A Bernadettel közös jelenetre a 
nyűgös Jáksó ismét vicces Iáksó lett, 
és 12 éves fiát ajánlotta a 18 éves lány 
figyelmébe. 

- Már foglalt - közölte az egyik fil-
mes, mire a műsorvezető rémülten 
kérdezte: a fiam? 

- Nem - válaszolt a jól értesült ope-
ratőr. - Bernadett. 

GONDA ZSUZSANNA 

Balatoni expressz 
Közvetlen expresszvonat közlekedik nyáron Szeged és Fonyód között, 
amely kerékpárszállító kocsit is továbbít. A helyjegyes balatoni járat 
szombaton, vasárnap és ünnepnapokon indul Szegedről 7.39-kor. Kőbá-
nya-Kispest érintésével közlekedik, a déli part nagyobb állomásain áll 
meg; az utasok Székesfehérváron át tudnak szállni az északi part felé in-
duló vonatra is. Fonyódról az expressz 16.28-kor indul vissza. 

Madagaszkár-ház a vadasparkban 

Magyar királya volt 

A Madagaszkár-ház létrehozását a szegedi önkormányzat és a Szegedi Vadasparkért Alapítvány te t te 
l e h e t ő v é Fotó: Karnok Csaba 

Madagaszkáron pusztítják az őserdőket, mind ki-
sebb területre szorul vissza a különleges vadállo-
mány. A szigetet körbevevő mélykék tengerbe vö-
rös csíkok törnek utat a szárazföldről - mutatják 
repülőgépes felvételek: az erdőirtások nyomán a 
csapadékkal a kopasszá vált hegyekből lemosódó 
föld. A szigetnek magyar vonatkozása is van: Be-
nyovszky Móric a benszülöttek királya lett egyko-
ron a szigeten. A Szegedi Vadaspark egyedülálló 

vállalása nyomán létrehozott Madagaszkár-házban 
vöröshasú makik, fosszák, Dumeril-boák láthatók. 
- Madagaszkár-programunk fontosságát jelzi: az itt 
születendő fiatal állatokkal közvetlenül a mada-
gaszkári kormány rendelkezik - hívja föl a figyel-
met Veprik Róbert megbízott igazgató. Az itt világra 
jövő fiatal állatokat visszatelepíthetik Madagasz-
kárra. Az intézmény pénzt gyűjt a madagaszkári 
vadvédelmi programra. 

A Coca-Cola Beverages (Magyarország) Kft. 

SZERVIZ 
CSOPORTVEZETŐT 

keres Délkelet-Magyarországra, 
kecskeméti, szegedi, békéscsabai munkavégzéssel. 

Feladat: 
• az üzleti igénynek megfeleld kihelyezendő és kihelyezett beren-

dezések karbantartásának és javításának szervezése és vezetése, 
• a munkalapok, szervizadminisztráció szabályszerű vezetése, 

ellenőrzése. 
• szervizfolyamatok nyomon követése, javaslat a szükség szerinti 

fejlesztésre, illetve az esetleges hibák, hiányosságok kiküszöbö-
lésérc. 

• az ..Alkatrész-kezelési szabályzat" szerinti anyagkezelés, illetve 
annak rendszeres ellenőrzése. 

• mobil készletek véletlenszerű ellenőrzése, 
• a féléves mobil készlet nagyleltéránuk megszervezése és elvégző 

se, 
• szervizesek készségeinek folyamatos fejlesztése, 
• a csapat összetartása és a hatékony munka foltételeinek megte-

remtése, 
• vevőelégedettség! felmérések elvégzése. 
Feltételek: 
• felsőfokú műszaki végzettség. 
• szervizes szakmai tapasztalat (műszaki), 
• hűtéstechnikai végzettség, vendéglátó-ipari gépek ismerete, 
• alapfokú műszaki angolnyelv-tudás, 
• felhasználói szintű számítógépes ismeretek (MS Office, 

SAP előny), 
• analitikus ké|>ességek, precizitás, pontosság, 
• rendszerben gondolkodás, összefüggések, folyamatok 

átlátása. 
• kreativitás, ötletgazdagság, kezdeményezőkészség, 

következetesség, 
• jó kommunikációs és problémamegoldó készség. 
• B kategóriás jogosítvány. 

Fényképes önéletrajzát és motivációs levelét 
a megjelenéstől számítolt két héten belül küldje 
el a következő cimre: 
Coca-Cola Beverages Mo. Kft., 
2330. Dunaharaszti. Némedi úl 104. 
Rcf: „Szerviz csoportvezető" 

| www toulpondlhu 


